
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23 декабря 2021 года                          с.Магазинка                                                  № 224 

 

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов и источников 

финансирования дефицита бюджета, утвержденных постановлением от 24.09.2021 

года № 152 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и 

источников финансирования дефицита бюджета Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республика Крым» 
 

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Изменить перечень главных администраторов доходов бюджета 

Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (Приложение 1) и изложить в 

новой редакции. 

2. Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Магазинского сельского поселения Красноперекопского района на 2022 

год и на плановый период 2023 и 2024 годов (Приложение 2) оставить без 

изменений. 

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим 

при составлении и исполнении бюджета Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского района, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годов. 

3. Разместить настоящее постановление на официальной интернет - странице 

муниципального образования Магазинское сельское поселение  Красноперекопского 

района портал Правительства Республики Крым: krpero.rk.gov.ru. 

 

Председатель Магазинскогосельского совета-глава  

администрации Магазинского сельского поселения                               Н.А.Баркаускас  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к постановлению администрации 

Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики 

Крым от 23.12.2021 года № 224 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в перечень главных администраторов доходов бюджета Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского  района Республики Крым на 2022 год  

и на плановый период 2023 и 2024 годов 

Дополнить перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Магазинского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2022 год и на плановый 

период 2023 и 2024 годов: 

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации Наименование главного администратора доходов 

бюджета, наименование кода вида (подвида) 

доходов бюджета 
главного 

администратора 

доходов бюджета 

вида (подвида) 

доходов бюджета 

1 2 3 

907 Администрация Магазинского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым 

907 1 11 09080 10 0000 120  Плата, поступившая в рамках договора за 

предоставление права на размещение и 

эксплуатацию нестационарного торгового объекта, 

установку и эксплуатацию рекламных конструкций 

на землях или земельных участках, находящихся в 

собственности сельских поселений, и на землях или 

земельных участках, государственная собственность 

на которые не разграничена 

907 1 16 10123 01 0101 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов), 

поступающие в счет по-гашения задолженности, 

образовавшейся до 1 января 2020 года, под-

лежащие зачислению в бюджет муниципального 

образования по нормативам, действовавшим в 2019 

году (доходы бюджетов сельских по-селений за 

исключением доходов, направляемых на 

формирование муниципального дорожного фонда, а 

также иных платежей в случае принятия решения 

финансовым органом муниципального образования 

о раздельном учете задолженности) 

907 1 16 10123 01 0102 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов), 

поступающие в счет погашения задолженности, 

образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие 

зачислению в бюджет муниципального образования 

по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы 

бюджетов сельских поселений, направляемые на 

формирование муниципального дорожного фонда) 

907 1 16 07010 10 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае 

просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, 

исполнителем) обязательств, предусмотренных 

муниципальным контрактом, заключенным 



муниципальным органом, казенным учреждением 

сельского поселения 

 

Исключить перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Магазинского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2022 год и на плановый 

период 2023 и 2024 годов: 

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации Наименование главного администратора доходов 

бюджета, наименование кода вида (подвида) 

доходов бюджета 
главного 

администратора 

доходов бюджета 

вида (подвида) 

доходов бюджета 

1 2 3 

907 Администрация Магазинского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым 

907 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджета сельских поселений 

907 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

сельских поселений 

 

Председатель Магазинского сельского совета- 

глава администрации Магазинского сельского поселения                      Н.А. Баркаускас 

 


